

$\frac{d}{dt} \left(\frac{\partial L}{\partial \dot{x}} \right) = \frac{\partial L}{\partial x}$

[illegible]

1	—	Повышенный размер оплаты
---	---	--------------------------

00201064А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00201064-1А (00201064А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00201064-2А (00201064А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00201064-3А (00201064А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00301064А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00301064-1А (00301064А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00301064-2А (00301064А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00301064-3А (00301064А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00402064	02. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения. Клинико-диагностическая лаборатория. Группа, осуществляющая диагностику ВИЧ-инфекции	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00503064	03. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения. Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00603064А	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00603064-1А (00603064А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00603064-2А (00603064А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00703064	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00803064А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00803064-1А (00803064А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00803064-2А (00803064А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00803064-3А (00803064А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00803064А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

00803064-4A (00803064A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	- /	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00803064-5A (00803064A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	- /	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
04. Вспомогательные лечебно- диагностические под- разделения. Отделение лучевой диагностики с флюорографическими кабинетами																												
	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01304064-1A (01304064A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01304064-2A (01304064A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01404064-1A (01404064A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01404064-2A (01404064A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01504064	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01604064	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01604064	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Дневной стационар																												
01705064	Медицинская сестра па- лантная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01805064	Медицинская сестра про- цедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06. Кабинет учета меди- цинской статистики																												
01906064	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

03312064	Литейщик зубных изде- лий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Поликлиники. Сто- матологическая поли- клиника. Отделение терапевтической стома- тологии																								
03413064	Заведующий отделением - врач-стоматолог- терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03513064A	Врач-стоматолог- терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03513064-1A (03513064A)	Врач-стоматолог- терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03513064-2A (03513064A)	Врач-стоматолог- терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03513064-3A (03513064A)	Врач-стоматолог- терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03613064A	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03613064-1A (03613064A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	14. Поликлиники. Сто- матологическая поли- клиника. Отделение терапевтической стома- тологии. Кабинет хи- рурга																								
03714064	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03814064	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	15. Стационар. Анесте- зиолого- реанимационное отде- ление с палатами ре- анимации и интенсив- ной терапии																								
03915064	Заведующий отделением - врач-анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04015064	Врач-анестезиолог - ре- аниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04115064	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04215064	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	16. Стационар. Гинеко- логическое отделение																								
04316064	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

04416064	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04516064	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04616064	Медицинская сестра патная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04716064	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
04816064	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Стационар. Неврологическое отделение																				
04917064	Заведующий отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05017064	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05117064	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05217064	Медицинская сестра патная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05317064	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05417064	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Стационар. Отделение медицинской реабилитации пациентов с соматическими заболеваниями																				
05518064	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05618064	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05718064	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05818064	Медицинская сестра патная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05918064	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06018064	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06118064	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	19. Стационар. Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушениями функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы																				
06219064	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

08721064	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
----------	---------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

10725064	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	26. Стационар. Эндоскопическое отделение																					
10826064	Заведующий отделением «Врач-эндоскопист»	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
10926064	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
11026064	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
11126064	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	27. Филиалы. Филиал №2. Врачебная амбулатория. Кабинет врача-педиатра																					
11227064	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
11327064	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	28. Филиалы. Филиал №2. Врачебная амбулатория. Кабинет врача-терапевта																					
11428064	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
11528064	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	29. Хозяйственно-обслуживающий персонал																					
11629064	Заведующий хозяйством	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11729064	Сторож	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	30. Центр профессиональной патологии																					
11830064	Заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	31. Центр профессиональной патологии. Консультативно-диагностическое отделение																					
11931064	Заведующий отделением - врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12031064	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12131064	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	32. Центр профессиональной патологии. Круглосуточный стационар. Профпатологическое отделение																					
12232064	Заведующий отделением - врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

12332064	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
12432064	Медицинская сестра паталогическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
12532064	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
12632064	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника по хозяйственным вопросам

(подпись) Ерстагаев Леонид Эдуардович
(Ф.И.О.) 16.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись) Смирнова Светлана Александровна
(Ф.И.О.) 16.08.2022
(дата)

Заместитель начальника по правовым и кадровым вопросам

(подпись) Домашева Екатерина Александровна
(Ф.И.О.) 16.08.2022
(дата)

Врач-эпидемиолог

(подпись) Галкина Юлия Михайловна
(Ф.И.О.) 16.08.2022
(дата)

Заведующий кабинетом — врач-статистик, председатель профсоюзного комитета

(подпись) Иванова Елена Валерьевна
(Ф.И.О.) 16.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 3756
(подпись) Димова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.) 17.08.2022
(дата)

1. *Pharmaceutical Innovation and the Role of the State*
 2. *The Impact of Patent Law on Drug Development*
 3. *The Role of Government in Regulating Pharmaceuticals*
 4. *The Impact of Globalization on the Pharmaceutical Industry*
 5. *The Role of the Pharmaceutical Industry in Public Health*

Journal of Management Education 30(6)

·	·	·	·	·	·	20	напряженность трудового процесса
---	---	---	---	---	---	----	----------------------------------

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

03714064	Рабочее место врача-стоматолога-хирурга; система общего освещения; стоматологическая установка; патогенные микроорганизмы	2	-	-	-	-	5.6	-	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	8	-	-
03814064	Рабочее место медицинской сестры; система общего освещения; фоновый шум, патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
03915064	15. Стационар. Анестезиолого-реанимационное отделение с палатами реанимации и интенсивной терапии Рабочее место заведующего отделением - врач-анестезиолог - реаниматолог; система общего освещения; оборудование реанимационного отделения, средства дезинфекции, наркотические и психотропные вещества, патогенные микроорганизмы, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	0.8	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-	-	-	-	-	8	8	8
04015064	Рабочее место врача-анестезиолога - реаниматолог; система общего освещения, оборудование реанимационного отделения, средства дезинфекции, наркотические и психотропные вещества, патогенные микроорганизмы, тяжесть и напряженность трудового процесса	9	-	1.2	-	-	-	-	-	-	12	-	-	-	-	-	12	12	12	12
04115064	Рабочее место старшей медицинской сестры; система общего освещения, оборудование реанимационного отделения, средства дезинфекции, наркотические и психотропные вещества, патогенные микроорганизмы, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	0.8	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	8	8	8	8
04215064	Рабочее место медицинской сестры-анестезиста; система общего освещения, оборудование реанимационного отделения, средства дезинфекции, наркотические и психотропные вещества	28	-	1.2	-	-	-	-	-	-	12	-	-	-	-	-	12	12	12	12

[illegible]

[illegible]

06319064	Рабочее место врача мануальной терапии; система общего освещения; патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
06419064	Рабочее место врача-рефлексотерапевта; система общего освещения; патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
06519064	Рабочее место врача-травматолог-ортопеда; система общего освещения; патогенные микроорганизмы	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
06619064	Рабочее место старшей медицинской сестры; система общего освещения; патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
06719064	Рабочее место медицинской сестры палатная; система общего освещения; патогенные микроорганизмы	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	-
06819064	Рабочее место медицинской сестры процедурной; система общего освещения; патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
06919064	Рабочее место медицинского психолога; система общего освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
07019064	Рабочее место буфетчика; Тяжесть трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
07119064	Рабочее место уборщика служебных помещений; Тяжесть трудового процесса	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
	20. Стационар. Оториноларингологическое отделение																	
	Рабочее место заведующего от-делением - врач-оториноларинголог; система общего освещения; оборудование операционной; средства дезинфекции; патогенные микроорганизмы; тяжесть и напряженность трудового процесса																	
07220064		1	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	8	8
07320064	Рабочее место врача-оториноларинголога; система общего освещения; оборудова-ние операционной; средства дезинфекции; патогенные микро-организмы; тяжесть и нап्रा-	8	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	8	8

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

12432064	Рабочее место медпункт сестры палатная; система общего освещения, патогенные микроорганизмы	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
12532064	Рабочее место медпункт сестры процедурной; система общего освещения, патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
12632064	Рабочее место буфетчика; Тяжелый трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника по хозяйственным вопросам

В.И. Смирнов
(подпись)

Ермитаев Леонид Эдуардович
(Ф.И.О.)

16.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

16.09.2022
(дата)

Заместитель начальника по правовым и кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

Домашева Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

16.09.2022
(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Галкина Юлия Михайловна

(Ф.И.О.)

16.09.2022
(дата)

Заведующий кабинетом — врач-статистик, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Иванова Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

16.09.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

С.И. Димов
(подпись)

Димова Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

